АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.08.2015             №   498

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

30.07.2014 № 500 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

культуры в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»

 В соответствии с ч.1 п.19 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст.42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

культуры в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

следующие изменения:

1.1. в приложении № 5 муниципальной программы:

1.1.1. в строке 3.2.1 цифры 6686,1 заменить цифрами 6658,8, цифры 983,0 заменить

цифрами 955,7;

1.1.2. в строке 3.2.2 цифры 2568,4 заменить цифрами 2595,7, цифры 377,6 заменить

цифрами 404,9.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования                                                              Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»